
SMLOUVA O DÍLO č. 250217

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:
Název: Základní umělecká škola Kutná Hora
Adresa: Vladislavova 376, 284 01 Kutná Hora
IČO:70974357
Zastoupený: MgA. Kateřinou Fillovou, ředitelkou
Telefon: 327 513 710

Zhotovitel:
Jméno a příjmení: Lucie Staňková
Adresa:                         
IČO: 22514724

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany")

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelný úklid v prostorách Základní umělecké školy v Kutné 
Hoře, Vladislavova 376 a Objednatel se zavazuje zaplatit za tuto službu sjednanou cenu.

2.2. Úklid bude prováděn třikrát týdně - dle domluvy

2.3. Úklid se bude provádět v prostorách ZUŠ Vladislavova 376 a Libušina 380

3. Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za odvedenou práci za den/730Kč
(slovy: sedmsettřicetkč)

3.2. Platba bude probíhat převodem na účet Zhotovitele                zpětně každý měsíc.

3.3. V případě prodlení s úhradou má Zhotovitel právo pozastavit provádění úklidových prací do 
doby, než bude dlužná částka uhrazena.

4. Doba trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 7. 3. 2025 - 31.12. 2025.

4.2. Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která 
počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní



straně.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel se zavazuje provádět úklid s odbornou péčí a v dohodnutém rozsahu.

5.2. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup do úklidových prostor a poskytnout 
potřebné úklidové prostředky, pokud se strany nedohodnou jinak.

5.3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při úklidu, pokud byly způsobeny jeho vinou.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a nahrazuje veškeré 
předchozí dohody, ústní i písemné.

6.2. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Kutné Hoře, dne 28. 2. 2025

MgA. Kateřina Fillová
Ředitelka ZUŠ Kutná Hora

Za zhotovitele:
Lucie Staňková

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
KUTNÁ HORA 

příspěvková organizace 
Vladislavova 376, 284 01 KUTNÁ HORA 

IČO 709 74 357


